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Servicio Regional de Salud Cibao Norte
HOSPITAL MUNICIPAL JAMAO AL NORTE

-8

AL 30 DE ABRIL 2026
FONDO OPERATIVO 2 bea vi
alores Ex en RD$
BALACE ANTERIOR 873.13
10/04/2026 4524000000030 | TESORERIA NACIONAL 325,000.00 325,873.13
10/04/2026 42183401884 |PAGO REACTIVOS Y UTILES MENORES MEDICOS QUIRUGICOS 70,533.04 255,340.09
10/04/2026 42183413865 |PAGO ALIMENTOS PARA HUMANOS 43,143.98 212,196.11
10/04/2026 42183426971 |PAGO GASOIL NOVIEMBRE 2024 53,060.16 159,135.95
10/04/2026 42183442615 |PAGO UTILES MENORES MEDICOS QUIRURGICOS (SALDO RESTANTE) 32,047.88 127,088.07
10/04/2026 42183464222 |PAGO MEDICAMENTOS Y UTILES MENORES MEDICOS QUIRURGICOS 66,220.70 60,867.37
10/04/2026 42183479614 |PAGO SERVICIO FLOTAS MARZO 34,672.36 26,195.01
10/04/2026 42183495414 |PAGO SERVICIO TELEFONO ABRIL 8,365.90 17,829.11
10/04/2026 42183503835 |PAGO VIATICO PROMESECAL ENERO 1,200.00 16,629.11
10/04/2026 42183518428  |PAGO VIATICO REVISION CUENTA FR #1 SANTIAGO 1,400.00 15,229.11
10/04/2026 42183528803 |PAGO VIATICO REVISION CUENTA FR #1 SANTO DOMINGO 3,000.00 12,229.11
15/04/2026 4220688462 PAGO DE RETENCION FONDO REPONIBLE #1 11,154.04 1,075.07
30/04/2026 COMISIONES BANCARIA 875.47 199.60
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Hospital Municipal Jamao Al Norte

SRS &P
CIBAO NORTE

SERVICIO REGIONAL DE SALUD

CONCILIACION BANCARIA
Nombre Cuenta: Fondo Reponible Niimero de cuenta Fecha: 30/04/2026
170-2058392 Mes:ABRIL

Banco de Reservas

Mis: Depésito en Transito () —RDS 0.00 RD$0.00
Sub-Total RDS$0.00
Menos: Cheques en Transito () RDS 0.00
Sub-Total RD$0.00
Mas 6 Menos: Confeccién Cheques RD$
Comisiones y Cargos Bancarios RD$

Balance corregido segiin Banco

RD$199.60

Saldo segiin Libros RDS873.13
Mais: Deposito Especifique RD$ 325.000.00 RDS$325.873.13
Menos: Egresos (Monto) RDS 324.798.06

Sub-total RDS$1,075.07

Menos: Comisiones. Y Cargos Bancarios

(00) RDS$ 87547

Balance Conciliado
RDS 199.60

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

Aprobado por:@_

Dr.Yhonni Alfredo Marte Sdanchez

Aprobado por:

Deposito en Transito NOTAS DE DEBITO NO CONTABILIZADAS
FECHA [DETALLE| VALOR FECHA |comcermo Y=ot
TOTAL TOTAL
NOTAS DE CREDITO NO CONTABILIZADAS
CHEQUES EN TRANSITO JTAS [ECREDT) N0 CGNTARLEAD
FECHA_[BENEFICIARIO VALOR CK.
TOTAL
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‘%BANRESERVAS

HOSPITAL MUNICIPAL JAMAO AL NORTE
CALLE DUARTE S/N 00
JAMAQ AL NORTE MOCA, REP. DOM. DO

Estado de Cuenta Corriente

Péagina:

Numero de cuenta

1702058392

Estado de cuenta al: 39 pg AgR DEL 2026

Balance estado
Cuenta estandar: DO66BRRD00000000001702058392 anterior: 873.13
| Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
LIOIM/2025 4524000000030 |PAGOS SUPLIDORES 325,000.00 325,873.13‘
510/04/2026 170041884 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 70,533.04 255,340.09!
110/04/2026 70041884 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.80 255,234.29'
110/04/2026 370043865 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 43,143.98 212,090.31.;I
110/04/2026 |70043865 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.72 212,025.59!
11_0/04/2026 70046971 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 53,060.16 158,965.43!
110/04/2026 | 70046971 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.59 158,885.84?
110/04/2026 |70042615 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 32,047.88 125,837.962
10/04/2026 70042615 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 48.07 126,789.89/
110/04/2026 70044222 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 66,220.70 60,569.19|
11[.)/04/2026 170044222 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 99.33 60,469.86/
10/04/2026 |70049614 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 34,672.36 25,797.50!
110/04/2026 170049614 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.01 25,745.45!
110/04/2026 |70045414 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,365.90 17,379.55!
i10/04/2026 70045414 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.55 17,367.04
110/04/2026 |70043835 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,200.00 16,167.04
10/04/2026 70043835 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 16,165.24
10/04/2026 |70048428 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,400.00 14,765.24
10/04/2026 |70048428 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 14,763.14
10/04/2026 70048803 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 11,763.14
10/04/2026 |70048803 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 11,758.64
15/04/2026 |70048462 PAGO DESDE CTA. CTE. 11,154.04 604.60
15/04/2026 |70048462 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 524.60
30/04/2026 {9990002 175.00 349.60,
30/04/2026 (9990002 150.00 199.60 |
:f CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0 |
. COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE |
t PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR |
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN ’
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO |
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
; s -~ ¢ N ik Sl AR A MEP IR
'Débitos Créditos
{ e ——1 Balance al Corte
':Canﬁdad 24 | Cantidad 1/199.60
E« 325,673.53 | Valor 325,000.00
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